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二期払い

50,000円 50,000円

◆学納金等概要

70,000円

70,000円

270,000円

250,000円

90,000円

27,000円

100,000円

30,000円

110,000円

110,000円

180,000円

180,000円

120,000円

120,000円

389,000円

389,000円

2026.2.20振込

2026.9月振込

19,000円

19,000円
両コース共通

ヘアスタイリストコース

プロアイリストコース

納入期日

前期学費①

前期学費 後期学費 前期学費

2年次
実習用具・検定代

1年次

後期学費

施設設備
整備費

課外授業費
学友会費授業料 実習費 合計 納入期日

後期学費①

入 学 金　60,000円●美容師養成科　入 学 金　120,000円

２、その他の経費等

１、学　　費　1年次・2年次も同じ金額です

※参考：学費納入スケジュール（1年次）

●ビューティー専科

１、学　　費　1年次・2年次も同じ金額です

2、その他の経費等　上記と同様です

○金額には若干の変動がある場合がありますので、予めご了承ください。
○研修旅行費は、2年次の前期納入時に別途請求します。
○実習用具は、技術指導上、全員学校指定のものを購入していただいております。
○上記の他、コンテストなどに必要な用具類、追試等に伴うカットウィッグが個人差もありますが、10体前後必要な場合があります。
　また、セットローションやペーパー等消耗品類の補充も必要になります。
○検定は、キャリアアップを図るため、全員受検を原則とし、それぞれの初回の検定費用は、上記［2、その他の経費等］に含まれています。

注1）　但し、第2回一般入試受験者は、別途通知します

分割払い制度利用の場合

二期払い制度利用の場合 二期払い制度利用の場合

注1）

2026.2.20振込 2026.9月振込 3月 9月
注1）

89,000円 89,000円事務手数料
6,000円

事務手数料
6,000円両コース 共通

前期学費① 後期学費①
授業料・実習費
2026.3月～7月

授業料・実習費
2026.9月～2027.1月8月

2026.2.20振込 各月20日引落 2026.9月振込 各月20日引落注1）

50,000円

50,000円

240,000円

250,000円

30,000円

45,000円

150,000円

150,000円

100,000円

100,000円

323,000円

323,000円

2026.2.20振込

2026.9月振込

23,000円

23,000円
両コース共通

ネイルコース

メイク＆フェイシャル
エステコース

納入期日

前期学費①

前期学費 後期学費

実習用具・検定代

施設設備
整備費

課外授業費
学友会費授業料 実習費 合計 納入期日

後期学費①

２、その他の経費等

１、学　　費

１、学　　費

2、その他の経費等　上記と同様です

○金額には若干の変動がある場合がありますので、予めご了承ください。
○検定は、キャリアアップを図るため、全員受検を原則とし、それぞれの初回の検定費用は、上記［2、その他の経費等］に含まれています。

注1）　但し、第2回一般入試受験者は、別途通知します

分割払い制度利用の場合

注1）

2026.2.20振込 2026.9月振込
注1）

73,000円 73,000円事務手数料
6,000円

事務手数料
6,000円両コース 共通

前期学費① 後期学費①
授業料・実習費
2026.3月～7月

授業料・実習費
2026.9月～2027.1月8月

2026.2.20振込 各月20日引落 2026.9月振込 各月20日引落注1）

60,000円 60,000円

ヘアスタイリストコース

プロアイリストコース
振込

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

659,000

639,000

後期学費

479,000

416,000

1,138,000

1,055,000
120,000

分割払い

ヘアスタイリストコース

プロアイリストコース

両コース

振込

口座引落
（各月20日）

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

365,000

345,000

各60,000 各60,000

後期学費

185,000

122,000

　60,000

1,150,000

1,067,000
120,000

※AO入試合格者は入学金半額免除

二期払い

※参考：学費納入スケジュール

ネイルコース

メイク&フェイシャルエステコース

ネイルコース

メイク&フェイシャルエステコース

振込

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

563,000

573,000

後期学費

353,000

368,000

916,000

941,000
60,000

分割払い

両コース

振込

口座引落
（各月20日）

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

319,000

329,000

各50,000 各50,000

後期学費

109,000

124,000

　50,000

928,000

953,000
60,000

※AO入試合格者は入学金半額免除
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二期払い

50,000円 50,000円

◆学納金等概要

70,000円

70,000円

270,000円

250,000円

90,000円

27,000円

100,000円

30,000円

110,000円

110,000円

180,000円

180,000円

120,000円

120,000円

389,000円

389,000円

2026.2.20振込

2026.9月振込

19,000円

19,000円
両コース共通

ヘアスタイリストコース

プロアイリストコース

納入期日

前期学費①

前期学費 後期学費 前期学費

2年次
実習用具・検定代

1年次

後期学費

施設設備
整備費

課外授業費
学友会費授業料 実習費 合計 納入期日

後期学費①

入 学 金　60,000円●美容師養成科　入 学 金　120,000円

２、その他の経費等

１、学　　費　1年次・2年次も同じ金額です

※参考：学費納入スケジュール（1年次）

●ビューティー専科

１、学　　費　1年次・2年次も同じ金額です

2、その他の経費等　上記と同様です

○金額には若干の変動がある場合がありますので、予めご了承ください。
○研修旅行費は、2年次の前期納入時に別途請求します。
○実習用具は、技術指導上、全員学校指定のものを購入していただいております。
○上記の他、コンテストなどに必要な用具類、追試等に伴うカットウィッグが個人差もありますが、10体前後必要な場合があります。
　また、セットローションやペーパー等消耗品類の補充も必要になります。
○検定は、キャリアアップを図るため、全員受検を原則とし、それぞれの初回の検定費用は、上記［2、その他の経費等］に含まれています。

注1）　但し、第2回一般入試受験者は、別途通知します

分割払い制度利用の場合

二期払い制度利用の場合 二期払い制度利用の場合

注1）

2026.2.20振込 2026.9月振込 3月 9月
注1）

89,000円 89,000円事務手数料
6,000円

事務手数料
6,000円両コース 共通

前期学費① 後期学費①
授業料・実習費
2026.3月～7月

授業料・実習費
2026.9月～2027.1月8月

2026.2.20振込 各月20日引落 2026.9月振込 各月20日引落注1）

50,000円

50,000円

240,000円

250,000円

30,000円

45,000円

150,000円

150,000円

100,000円

100,000円

323,000円

323,000円

2026.2.20振込

2026.9月振込

23,000円

23,000円
両コース共通

ネイルコース

メイク＆フェイシャル
エステコース

納入期日

前期学費①

前期学費 後期学費

実習用具・検定代

施設設備
整備費

課外授業費
学友会費授業料 実習費 合計 納入期日

後期学費①

２、その他の経費等

１、学　　費

１、学　　費

2、その他の経費等　上記と同様です

○金額には若干の変動がある場合がありますので、予めご了承ください。
○検定は、キャリアアップを図るため、全員受検を原則とし、それぞれの初回の検定費用は、上記［2、その他の経費等］に含まれています。

注1）　但し、第2回一般入試受験者は、別途通知します

分割払い制度利用の場合

注1）

2026.2.20振込 2026.9月振込
注1）

73,000円 73,000円事務手数料
6,000円

事務手数料
6,000円両コース 共通

前期学費① 後期学費①
授業料・実習費
2026.3月～7月

授業料・実習費
2026.9月～2027.1月8月

2026.2.20振込 各月20日引落 2026.9月振込 各月20日引落注1）

60,000円 60,000円

ヘアスタイリストコース

プロアイリストコース
振込

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

659,000

639,000

後期学費

479,000

416,000

1,138,000

1,055,000
120,000

分割払い

ヘアスタイリストコース

プロアイリストコース

両コース

振込

口座引落
（各月20日）

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

365,000

345,000

各60,000 各60,000

後期学費

185,000

122,000

　60,000

1,150,000

1,067,000
120,000

※AO入試合格者は入学金半額免除

二期払い

※参考：学費納入スケジュール

ネイルコース

メイク&フェイシャルエステコース

ネイルコース

メイク&フェイシャルエステコース

振込

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

563,000

573,000

後期学費

353,000

368,000

916,000

941,000
60,000

分割払い

両コース

振込

口座引落
（各月20日）

9月～

入学金※

2月 3月～7月 10月～1月 合計8月 9月

前期学費

319,000

329,000

各50,000 各50,000

後期学費

109,000

124,000

　50,000

928,000

953,000
60,000

※AO入試合格者は入学金半額免除



学費は、

上記の

25,000
25,000
50,000

200,000 200,000

200,000 50,000 352,800 216,000 818,800

36,000
36,000
72,000

119,800
119,800
239,600

58,800
58,800
117,600

36,000
36,000
72,000

94,800
94,800
189,600

58,800
58,800
117,600

36,000
36,000
72,000

94,800
94,800
189,600

58,800
58,800
117,600

●美容師養成科 通信課程


